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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

сьомої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

26.02.2016




Нетішин




№ 7/191
Про внесення змін до рішення шістдесят четвертої сесії Нетішинської міської ради            IV скликання від 31 жовтня 2014 року                     № 64/1505 «Про затвердження програми підвищення енергоефективності м.Нетішина на 2014-2017 роки»

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування», рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VI скликання від 25 вересня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення та виконання цільових програм»,з метою заохочення населення міста до проведення енергозберігаючих заходів, Нетішинська міська рада                                в и р і ш и л а:
1. Унести до рішення шістдесят четвертої сесії Нетішинської міської ради                  IV скликання від 31 жовтня 2014 року № 64/1505 «Про затвердження програми підвищення енергоефективності м.Нетішина на 2014-2017 роки», зі змінами, такі зміни:
1.1. додаток «Напрями діяльності та заходи» програми підвищення енергоефективності м.Нетішина на 2014-2017 роки доповнити пунктами 67 та 68 згідно з додатком 1.

1.2. пункт «Обсяги та джерела фінансування» паспорта Програми підвищення енергоефективності м.Нетішина на 2014-2017 роки викласти у новій редакції згідно з додатком 2.
2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради                    (Кравчук В.Ф.) під час внесення змін до бюджету міста на 2016 рік передбачити видатки на виконання програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради, управління, відділи, інші структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, комунальні підприємства.

Міський голова








О.О.Супрунюк
Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням сьомої сесії

Нетішинської міської ради 
VII скликання
26.02.2016 № 7/191
Доповнення до додатку Напрями діяльності та заходи
Програми підвищення енергоефективності міста Нетішина на 2014-2017 роки

	№ з/п
	Назва заходу
	Місце впровадження
	Виконавець
	Термін вико-нання заходу, роки
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн., у тому числі по роках
	Очікуваний результат (розрахунковий економічний ефект від запровадження заходу у тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	67.
	Відшкодування частини відсот-ків за кредитами, отриманими населенням (фізичними особа-ми, ОСББ, ЖБК) на впровадже-ння енергоефективних заходів у житлових будинках (зокрема утеплення стін, підвалів, дахів, встановлення індивідуальних теп-лових пунктів та засобів обліку, заміна вікон, встановлення твердопаливних котлів, тощо)
	Житлові будинки міста Нетішин
	Виконавчий комітет міської ради
	2016-2017
	Бюджет міста
	
	
	100,0
	
	Зменшення споживання енергоресурсів

	68.
	Заміна дерев’яних вікон на металопластикові
	ДЗ «СМСЧ           № 4 МОЗ України»
	ДЗ «СМСЧ № 4 МОЗ України», виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	2016
	Бюджет міста
	
	
	500,0
	
	


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням сьомої сесії 
Нетішинської міської ради

VІІ скликання 

26.022016 № 7/191
Нова редакція пункту «Обсяги та джерела фінансування»

паспорта програми підвищення енергоефективності міста Нетішина 
на 2014-2017 роки

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, грн.
	У тому числі за роками, грн.

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017

	Власні кошти підприємств
	1097,00
	2,00
	385,00
	355,00
	355,00

	Державний бюджет
	2546,1
	595,8
	1887,3
	58,00
	5,00

	Бюджет міста
	9865,3
	1856,3
	4869,7
	2283,8
	1185,5

	Всього
	13238,4
	2454,1
	7142,0
	2696,8
	1545,5
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